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Think ahead.

Tork dozator rola hartie igienica mini jumbo

Articol 555000
Material Plastic

> Sistem T2 - Mini jumbo
toilet system

Culoare

Adancime

Beneficii cheie:

- Suportul inteligent pentru role permite
utilizarea intregii role, ajutand la minimizarea
volumului de deseuri

Dozatorul de role de hartie igienica Tork Mini Jumbo din gama
Elevation Design este ideal pentru toaletele cu trafic scazut si mediu,
unde eficientizarea timpului si reducerea costurilor sunt puse pe
primul plan. Capacitatea foarte mare economiseste timpul pentru
sarcinile de intretinere si asigura o disponibild constanta a hartiei.
Dozatoarele Tork Elevation au un design impecabil, functional si
modern, care lasa o impresie de duratd oaspetilor dumneavoastra.

- Frana optima pentru rola evita rotirea in gol a
acesteia, reducand astfel consumul

- Geamul transparent indica momentul necesar
pentru reincarcare



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540354843

1

284 mm

352 mm

139 mm

13,9dm3

938¢g

11369

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540354843
1

1

284 mm

139 mm

352 mm

13,9 dm3
09kg

1,1kg

Carton

7322540375145
108

108

1854 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3
101,3 kg
122,7 kg
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Certificari produs:
Contact
Bunzl Romania Srl
www.tork.ro




